
Sestava vytvořena 8.6.2020 v 18:11 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/18. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 16.6.2020

53. Změna účelu použití poskytnutých neinvestičních příspěvků
Správy hřbitovů města Brna, příspěvkové organizace

Anotace
Odbor životního prostředí MMB předkládá na základě požadavku Správy hřbitovů města Brna,
příspěvkové organizace (ShmB), žádost o změnu účelu použití neinvestičního příspěvku.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje - změnu neinvestičního příspěvku "Oprava obřadní síně na ÚH" ve výši 300 tis. Kč
poskytnutého z rozpočtu města Brna na rok 2019 Správě hřbitovů města Brna,
příspěvkové organizaci na investiční transfer na akci ORG 2290 "Rekonstrukce
obřadní síně na ÚH"
 

Stanoviska

Rada města Brna projednala na své schůzi R8/090, která se konala dne 10. 6. 2020.
Finanční výbor ZMB projednal dne 10. 6. 2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Martin Vaněček
vedoucí odboru - Odbor životního prostředí
8.6.2020 v 18:11
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
8.6.2020 v 16:39

Strana 1



Důvodová zpráva  
 

Odbor životního prostředí MMB předkládá na základě požadavku Správy hřbitovů města Brna, 
příspěvkové organizace (ShmB), žádost o změnu účelu použití neinvestičního příspěvku.  
 

V roce 2019 byl ShmB poskytnut neinvestiční příspěvek na opravu obřadní síně na ÚH ve výši 
300 tis. Kč. Dle prvotního záměru se mělo jednat o opravu, ale na základě předběžných 
průzkumů (statiky, střechy apod.), které proběhly v závěru roku 2019, bylo zjištěno, že se bude 

jednat o investici. Proto nebyl tento účelový neinvestiční příspěvek v roce 2019 vyčerpán. Na 

zasedání ZMB Z8/17, které se konalo dne 12. 5. 2020, byl schválen návrh na ponechání 
nedočerpaných příspěvků a transferů. ShmB žádá o změnu účelu tohoto neinvestičního 

příspěvku na investiční transfer. 

 

Po ukončení průzkumů bude zpracován IZ na akci ORG 2290 „Rekonstrukce obřadní síně na 
ÚH“. 300 tis. Kč bude použito na předprojektovou a projektovou přípravu této investiční akce. 
 

Rada města Brna projednala materiál na své R8/090. schůzi, která se konala dne 10. 6. 2020 a 

Finanční výbor ZMB projednal materiál na svém 20. zasedání konaném dne 10. 6. 2020. 

Strana 2


